
UCHWAŁA NR LXXXI/1634/2023

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie nadania nazwy Przyjazna drodze wewnętrznej w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40 z późniejszymi zmianami1'), w związku

żart. 8 ust. la ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. póz. 645 z późniejszymi

zmianami2'), na wniosek właścicieli nieruchomości, Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

1. Drodze wewnętrznej, biegnącej od ul. Zgórskiej w kierunku południowym, nadaje się nazwę

Przyjazna, Zapis skrócony nazwy drogi: Przyjazna, zapis nazwy drogi w systemach

informatycznych: Przyjazna.

2. Położenie i przebieg drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3. ,,

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząc;

Jarosław

"Dz.U. z 2023 r. póz. 572
2'Dz.U. z 2023 r. póz. 760, 1193

Id: I688EEAO-9845-4CFC-BEC1-70BEF347A46C. Uchwalony



Id: 1688EEA0-9845-4CFC-BEC1-70BEF347A46C. Uchwalony


